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Addendum #8 contains the following:
e Answers to vendor questions concerning demonstrations (below).

Question: In Addendum #6, it was stated that “Implementation services shall not be
considered during these demonstrations and vendors shall not attempt to do so”. Is it
acceptable for us to invite specific services consultants to join us for our demonstrations?

Answer: Any firm who is a legal (signature) party to a software RFP response or their
designee may attend and present software functional capabilities only. Implementation
services will not be presented or discussed in formal demonstrations or informal discussions
with UN/NSCS staff. Violation of this condition may be grounds for disqualification.

Question: What week are the demonstrations being held and what is the location?

Answer: The demonstrations will be held the week of April 14, 2008 at the Ramada Inn,
Kearney, Nebraska. Full details will be given to those software providers invited on March 31.

This addendum becomes an integral part of RFP #970135.

All terms, conditions, requirements, and specifications not revised by this addendum remain in
effect.
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